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35. AKTI  KOJE SAMOSTALNO DONOSI ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
              

TRAVANJ  2016. godine 

1. Prijedlog odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih  učenika 
srednjih škola a u t o b u s o m na području Međimurske               županije, 
Koprivničko-križevačke i Varaždinske županije u razdoblju travanj-lipanj 2016. 
g. 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

2. Prijedlog odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika 
srednjih škola v l a k o m na području Međimurske i Varaždinske županije u 
razdoblju travanj-lipanj 2016. g. 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

3. Prijedlog rješenja o izmjeni dopuni Rješenja o imenovanju Stručnog 
povjerenstva za provedbu koncesijskog postupka za obavljanje javnog 
linijskog prijevoza putnika autobusima na području Međimurske županije 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije 

4. Prijedlog zaključka o imenovanju predstavnika Međimurske županije za člana 
Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš Plana „Projekt razvoja 
integriranog prijevoza putnika (IPP) i intermodalnog prijevoza tereta (IPT) na 
području regije sjeverne Hrvatske – izrada Masterplana  

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 

5. Prijedlog rješenja o imenovanju člana i zamjenika člana Etičkog povjerenstva 
Županijske bolnice Čakovec 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 

6. Prijedlog odluke o poštivanju prava djeteta u provođenju projekata na području 
Međimurske županije 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije) 

7. Prijedlog odluke o dodjeli Povelje Međimurske županije Ivanu Krištofiću iz 
Mačkovca 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije) 

8. Prijedlog odluke o dodjeli Povelje Međimurske županije Kulturno umjetničkom 
društvu „Katruže“ iz Ivanovca 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 



 
 

  

 

        županije) 

9. Prijedlog odluke o dodjeli Povelje Međimurske županije Interventnom timu 
Gradskog društva Crvenog križa Čakovec 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije) 

10. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na prijedlog Ugovora o radu 
direktora društva „Piškornica“ d.o.o. 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        Županije. 

11. Prijedlog zaključka o davanju odobrenja Tehnološko-inovacijskom centru 
Međimurje d.o.o. za postavljanje drvene sjenice 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije) 

12. Prijedlog odluke o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora osnovne 
škole Domašinec 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije) 

        Županije. 

13. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti Općini Strahoninec za ulaganje u 
imovinu Osnovne škole Strahoninec 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije) 

14. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti za obavljanje javnog 
linijskog prijevoza uvođenjem izvanrednih autobusnih linija 

  (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

       županije) 

15. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti ravnateljici za potpisivanje bjanko 
zadužnice u ime Centra za pomoć u kući Međimurske županije za provedbu 
javnih radova „Radom za zajednicu i sebe u Općini Nedelišće“ 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije). 

16. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti ravnateljici za potpisivanje bjanko 
zadužnice u ime Centra za pomoć u kući Međimurske županije za provedbu 
projekta „Klubovi za starije osobe“ 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije). 

 

 

17. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma 
zdravlja Čakovec o zaključenju Aneksa Ugovora o prijenosu vlasništva 
nekretnine sklopljenog s Zavodom za javno zdravstvo Međimurske županije 



 
 

  

 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije. 

18. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma 
zdravlja Čakovec o produljenju zakupa poslovnog prostora zakupniku Srećku 
Gabaju, vlasniku Pekarsko-ugostiteljskog obrta  „Srečko“ iz Čakovca 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije. 

19. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda 
za javno zdravstvo Međimurske županije o sklapanju Dodatka V Ugovoru o 
provođenju primarne zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja 
za 2014. godinu, a koji se odnosi na razdoblje od 1. travnja do 30. lipnja 2016. 
godine. 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije). 

20. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda 
za javno zdravstvo Međimurske županije o zaključenju Aneksa Ugovora o 
prijenosu vlasništva nekretnine sklopljenog s Domom zdravlja Čakovec 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije). 

21. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora OŠ 
Tomaša Goričanca Mala Subotica o darivanju nekretnine Općini Mala 
Subotica 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije). 

22. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora OŠ 
Tomaša Goričanca Mala Subotica o pokretanju otvorenog postupka javne 
nabave za opskrbu plinom u OŠ Tomaša Goričanca Mala Subotica  

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije). 

23. Prijedlog zaključka o prijedlogu za imenovanje ovlaštenog predstavnika javnog 
naručitelja OŠ Tomaša Goričanca Mala Subotica 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije). 

24. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti za obavljanje javnog 
linijskog prijevoza uvođenjem izvanrednih autobusnih linija 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske županije). 

25. Prijedlog rješenja o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Županijske bolnice Čakovec 

        (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

        županije). 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 8/13), članka 18. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 1. travanj 
2016. godine, donio 



 
 

  

 

 

ODLUKU  

o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola 
autobusom na području Međimurske županije, Koprivničko – križevačke i 

Varaždinske županije u razdoblju travanj - lipanj 2016. godine 

 

I 

      Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola autobusom, a koji se školuju na području 
Međimurske županije, Koprivničko-križevačke županije i Varaždinske županije u 
razdoblju travanj – lipanj 2016. godine.  

       Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. ove točke podrazumijeva se javni 
linijski prijevoz autobusom u cestovnom prometu od mjesta prebivališta/boravišta 
učenika do mjesta škole i natrag. 

       Iznimno, Međimurska županija može organizirati posebni linijski prijevoz ukoliko 
zahtjev za sufinanciranje na mjesečnoj razini ne prelazi iznos zahtjeva za 
sufinanciranje troškova prijevoza za ožujak 2016. godine. 

 

II 

Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja 
troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju travanj – lipanj 
2016. godine, usvojenoj na sjednici Vlade RH održanoj 30.03.2016. godine, 
Međimurska županija će sufinancirati 75% cijene mjesečne učeničke karte za 
autobus svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 2015./2016. u koju od 
srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko: 
- učenik kupuje mjesečnu kartu za korištenje sredstava redovitog putničkog 

javnog linijskog prijevoza autobusom, 
- udaljenost od adrese u mjestu prebivališta, odnosno boravišta učenika do 

adrese u mjestu škole iznosi više od 5 kilometara. 
 

III 
   Iznimno, Međimurska županija će financirati 100% cijene mjesečne učeničke karte 
za autobus svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 2015./2016.  koji 
pohađaju bilo koju od srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko je 
učenik član kućanstva koje je korisnik zajamčene minimalne naknade ili pomoći za 
uzdržavanje sukladno propisu kojim se uređuje područje socijalne skrbi.  
 

IV 
Ukoliko je cijena karte za autobus iz točke II. ove Odluke veća od:  
- 450 kuna za relaciju manju ili jednaku od 10 km, sufinancira se 75% od 450 

kuna; 
- 650 kuna za relaciju veću od 10 km, a manju ili jednaku od 20 km, sufinancira 

se 75% od 650 kuna; 
- 800 kuna za relaciju veću od 20 km, a manju ili jednaku od 30 km, sufinancira 

se 75% od 800 kuna; 



 
 

  

 

- 950 kuna za relaciju veću od 30 km, a manju ili jednaku od 40 km, sufinancira 
se 75% od 950 kuna; 

- 1.100 kuna za relaciju veću od 40 km, a manju ili jednaku od 50 km, 
sufinancira se 75% od 1.100 kuna; 

- 1.300 kuna za relaciju veću od 50 km, sufinancira se 75% od 1.300 kuna.  
 

V 
Ukoliko učenik ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom i autobusom, 

Međimurska županija neće sufinancirati učenicima trošak prijevoza temeljem ove 
Odluke, ako je: 
- adresa u mjestu prebivališta odnosno boravišta učenika udaljena do 2 km od 

željezničke postaje, 
- vozni red vlaka prilagođen održavanju nastave.  
U slučaju iz prethodnoga stavka, Međimurska županija će sufinancirati učenicima 

trošak prijevoza do škole i natrag sukladno uvjetima iz Odluke o sufinanciranju 
troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola vlakom na području 
Međimurske i Varaždinske županije u razdoblju travanj – lipanj 2016. godine, KLASA: 
341-01/16-02/2, URBROJ: 2109/1-01-16-1, od dana 1. travnja 2016. godine. 

 
VI 

      Međimurska županija će svim redovitim učenicima koji imaju 
prebivalište/boravište u Međimurskoj županiji i koji su temeljem točke II. ove Odluke 
stekli pravo na sufinanciranje troškova prijevoza autobusom dodatno sufinancirati 
trošak kupnje učeničke karte i to iznosom:  

- do 76,00 kuna po učeniku mjesečno, za sufinanciranje troška prijevoza na 
županijskim autobusnim linijama, 

- dodatnih 60,00 kuna po učeniku mjesečno, ukoliko se mjesto školovanja nalazi na 
području Varaždinske županije, za uslugu međužupanijskog linijskog prijevoza, 

- dodatnih 50 kuna po učeniku mjesečno, ukoliko se mjesto školovanja nalazi na 
području Koprivničko – križevačke županije, za uslugu međužupanijskog linijskog 
prijevoza. 

U mjesecu kada se nastava održava dio mjeseca, sukladno Odluci ministra 
znanosti, obrazovanja i sporta o početku i završetku nastavne godine, broju radnih 
dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 
2015./2016. od 3.03.2015. godine, Međimurska županija će sufinancirati mjesečnu, 
odnosnu pojedinačnu kartu za dane pohađanja nastave u mjesecu uzimajući u obzir 
najpovoljniji iznos, sukladno uputi nadležnog ministarstva. 

 Iznimno, učenicima u programima čiji se veći dio izvodi u obliku praktične 
nastave i vježbi te drugim strukovnim programima sa stručnom praksom, sufinancirat 
će se odnosno financirati mjesečna karta, odnosno pojedinačne karte za dane 
pohađanja praktične nastave i vježbi te stručne prakse u mjesecu uzimajući u obzir 
najpovoljniji iznos.   
 

VII 

      Međimurska županija će posebnim ugovorima s prijevoznicima osigurati da 
redovni učenici koji imaju od adrese prebivališta/boravišta do adrese u mjestu 
školovanja (Čakovec, Prelog) udaljenost manju od 5 km i koji se koriste uslugom 



 
 

  

 

prijevoza županijskim autobusnim linijama, neće biti u obvezi plaćanja dodatnog 
troška za kupnju mjesečne učeničke karte. 

 

      Međimurska županija će posebnim ugovorima s prijevoznicima osigurati da 
redovni učenici kojima je od adrese prebivališta/boravišta do grada Čakovca 
(Autobusni kolodvor) udaljenost manja od 5 km, a adresa mjesta školovanja im je na 
području Koprivničko-križevačke ili Varaždinske županiji, te koji se iz tog razloga 
koriste uslugom prijevoza županijskim i međužupanijskim autobusnim linijama, neće 
biti u obvezi plaćanja dodatnog troška za kupnju mjesečne učeničke karte do grada 
Čakovca. 

 

VIII 

      Međimurska županija će iznimno redovitim učenicima koji imaju 
prebivalište/boravište u Gornjem Kuršancu i koji ne ispunjavaju propisane uvjete i 
kriterije utvrđene Odlukom Vlade RH sufinancirati 50% troška mjesečne učenike 
karte.   

 
 
IX 

       Pravo na sufinanciranje temeljem ove Odluke ne ostvaruju učenici koji su 
smješteni u učeničkom domu u istom mjestu školovanja, kao i učenici kojima se 
troškovi prijevoza u cijelosti financiraju iz drugih izvora. 
 

X 
        Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske 
županije za 2016. godinu, na razdjelu 04 Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
Odsjek za obrazovanje, kulturu i sport, 0040104 Ostali izdaci za srednje škole, 
PROGRAM 1012 Školstvo, 1012A100015 Prijevoz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
učenika srednjih škola. 

 
      XI 

        Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“. 
  
 
 
 
   
KLASA: 340-09/16-02/1                                                                     ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-1                                                     Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 01. 04. 2016.  
                                                                                               
 

 
                   Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 8/13), članka 18. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik 



 
 

  

 

Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 01. travnja 
2016. godine, donio 

 

ODLUKU  

 

O SUFINANCIRANJU TROŠKOVA JAVNOG PRIJEVOZA REDOVITIH UČENIKA 
SREDNJIH ŠKOLA VLAKOM NA PODRUČJU MEĐIMURSKE I VARAŽDINSKE 

ŽUPANIJE U RAZDOBLJU TRAVANJ – LIPANJ 2016. GODINE 

 

I 

   Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola na području Međimurske županije vlakom u 
razdoblju travanj - lipanj 2016. godine. 

Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. ove točke podrazumijeva se javni 
prijevoz vlakom u željezničkom prometu od mjesta prebivališta/boravišta učenika do 
mjesta srednje škole i natrag. 

 

II 

Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja 
troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju travanj – lipanj 
2016. godine, usvojenoj na sjednici Vlade RH održanoj 30.03.2016. godine, 
Međimurska županija će sufinancirati 75% cijene mjesečne učeničke karte za vlak 
svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 2015./2016. koji pohađaju bilo 
koju od srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko: 
- učenik kupuje mjesečnu kartu za vlak, 
- udaljenost od adrese u mjestu prebivališta, odnosno boravišta učenika do 

adrese u mjestu škole iznosi više od 5 kilometara. 
 

III 
Iznimno od točaka II. ove Odluke, Međimurska županija će financirati 100% 

cijene mjesečne učeničke karte za vlak svim redovitim učenicima upisanim u školskoj 
godini 2015./2016.  koji pohađaju bilo koju od srednjih škola s područja Međimurske 
županije, ukoliko je učenik član kućanstva koje je korisnik zajamčene minimalne 
naknade ili pomoći za uzdržavanje sukladno propisu kojim se uređuje područje 
socijalne skrbi.  
 

IV 
Ukoliko učenik ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom i autobusom, 

Međimurska županija će sufinancirati učenicima trošak prijevoza vlakom ako je: 
- adresa u mjestu prebivališta odnosno boravišta učenika udaljena do 2 km od 

željezničke postaje, 
- vozni red prilagođen održavanju nastave.  

 
V 



 
 

  

 

Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište 
u Međimurskoj županiji i koji do srednje škole na području Međimurske županije 
putuju vlakom dodatno sufinancirati trošak kupnje mjesečne karte s 25% cijene 
mjesečne učeničke karte za vlak. 

Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište 
u Međimurskoj županiji i koji do srednje škole na području Varaždinske županije 
putuju vlakom dodatno sufinancirati trošak kupnje mjesečne karte maksimalno do 
60,00 kuna, ovisno o relaciji. 

 U mjesecu kada se nastava održava dio mjeseca, sukladno Odluci ministra 
znanosti, obrazovanja i sporta o početku i završetku nastavne godine, broju radnih 
dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 
2015./2016. od 3.03.2015. godine, Međimurska županija će sufinancirati mjesečnu, 
odnosnu pojedinačnu kartu za dane pohađanja nastave u mjesecu uzimajući u obzir 
najpovoljniji iznos, sukladno uputi nadležnog ministarstva. 

 Iznimno, učenicima u programima čiji se veći dio izvodi u obliku praktične 
nastave i vježbi te drugim strukovnim programima sa stručnom praksom, sufinancirat 
će se odnosno financirati mjesečna karta, odnosno pojedinačne karte za dane 
pohađanja praktične nastave i vježbi te stručne prakse u mjesecu uzimajući u obzir 
najpovoljniji iznos. 
 

VI 
Pravo na sufinanciranje temeljem ove Odluke ne ostvaruju učenici koji su 

smješteni u učeničkom domu u istom mjestu školovanja, kao i učenici kojima se 
troškovi prijevoza u cijelosti financiraju iz drugih izvora. 

 
VII 

          Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske 
županije za 2016. godinu, na razdjelu 04 Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
Odsjek za obrazovanje, kulturu i sport, 0040104 Ostali izdaci za srednje škole, 
PROGRAM 1012 Školstvo, 1012A100015 Prijevoz učenika srednjih škola. 
 

      VIII 
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 
  
 
 
   
KLASA: 341-01/16-02/2                                                                       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-1                                                     Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 01. 04. 2016.                           
                                                                                                                             
 

 
 

 

Temeljem članka 3. i 4. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 143/12), 
članka 35. stavka 1. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne novine“ broj 
82/13), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
26/10, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst i 8/13), sukladno točci 3. Odluke o obavljanju 



 
 

  

 

županijskog linijskog prijevoza putnika autobusima na području Međimurske županije 
temeljem koncesije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 17/13), župan 
Međimurske županije je  4. 04. 2016. godine donio 
 
 
 

R J E Š E N J E  
o izmjeni i dopuni Rješenja o imenovanju Stručnog povjerenstva za provedbu 

koncesijskog postupka za obavljanje javnog  linijskog prijevoza putnika autobusima 
na području Međimurske županije 

 
 

 1. U Rješenju o imenovanju Stručnog povjerenstva za provedbu koncesijskog 
postupka za obavljanje javnog linijskog prijevoza putnika autobusima na području 
Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 14/14.) mijenjaju 
se točke II. i III. tako da glase: 
 

„II. 
 Stručno povjerenstvo je dužno provesti sve potrebne radnje u cilju uvođenja 
koncesijskog obavljanja javnog linijskog prijevoza putnika autobusima na županijskim 
linijama, uključujući i zaključenje ugovora o koncesiji s odabranim koncesionarom, te 
postupke uvjetovane izmjenama i dopunama ugovora o koncesiji. 
 

III. 
 Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe Stručnog povjerenstva 
obavljati će Odsjek za gospodarstvo Upravnog odjela za gospodarske djelatnosti 
Međimurske županije (IVICA RUS, stručni suradnik za gospodarstvo.“ 
  
 

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/14-02/18                             ŽUPAN  
URBROJ: 2109/1-01-16-02                                                  Matija Posavec, mag.ing. 
Čakovec, 4. 04. 2016. 

 
 
 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 4. 04. 2016. godine 
donio 

 



 
 

  

 

 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predstavnika Međimurske županije  

za člana Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš Plana  
„Projekt razvoja integriranog prijevoza putnika (IPP) i intermodalnog prijevoza tereta 

(IPT) na području regije sjeverne Hrvatske“ - izrada Masterplana 
 
 
 

 

1. STJEPAN  LACKOVIĆ, dipl.iur., privremeni  pročelnik  Upravnog  odjela 
za  prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Međimurske županije, imenuje se  za 
člana Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš Plana „Projekt razvoja 
integriranog prijevoza putnika (IPP) i intermodalnog prijevoza tereta (IPT) na 
području regije sjeverne Hrvatske“- izrada Masterplana, kao predstavnik Međimurske 
županije. 
 
 
  

2. Ovo  Rješenje   objavit  će   se  u  «Službenom  glasniku   Međimurske  
županije». 

 
 
  
 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/16-02/4                                                                ŽUPAN 

URBROJ:2109/1-01-16-02                                                Matija Posavec, dipl. iur.                                                                                                              

Čakovec, 04. 04. 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 7. 04. 2016. godine 
donio 
 
 



 
 

  

 

 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članice i zamjenice članice 
 Etičkog povjerenstva Županijske bolnice Čakovec 

 
 
I 

 

 U Etičko povjerenstvo Županijske bolnice Čakovec, sukladno članku 68.a 
Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN broj 158/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 
12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14, i 154/14) i članku 37. Statuta 
Županijske bolnice Čakovec, kao predstavnice Osnivača imenuju se: 
 

- Dr.sc. SONJA TOŠIĆ GRLAČ, voditeljica Odsjeka za zdravstvo, socijalnu 
zaštitu i nacionalne manjine i pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti Međimurske županije, za članicu 

 
- ELIZABETA NAJMAN HIŽMAN, univ. mag. samit. publ., viša stručna 

suradnica za zdravstvo i socijalnu zaštitu u Odsjeku za zdravstvo, socijalnu 
zaštitu i nacionalne manjine Upravnog odjela za društvene djelatnosti 
Međimurske županije, za zamjenicu članice. 
 

 
II 

  

Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom glasniku Međimurske županije». 
 

 
  
 
 
 
 
 
KLASA: 510-01/16-02/6                                                                    ŽUPAN 

URBROJ: 2109/1-01-16-02                                                   Matija Posavec, mag. ing. 

Čakovec, 7. 04. 2016. 

 
 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 7. 04. 2016. godine 
donio 

 
ODLUKU 

o poštivanju prava djeteta  u provođenju projekata 



 
 

  

 

 na području Međimurske županije 
 
I 

Ova Odluka se odnosi na djecu koja su potencijalni sudionici i/ili korisnici 
različitih projekta, a koji na izravan ili neizravan način mogu utjecati na njihov 
integritet.  
 

II 
Ova Odluka se donosi sukladno Konvenciji Ujedinjenih naroda o pravima 

djeteta i drugim međunarodnim dokumentima kojima se štite prava čovjeka, a čija je 
Republika Hrvatska potpisnica. To su: Europska konvencija o ostvarivanju dječjih 
prava, Smjernice za promicanje i zaštitu prava djece, Strategija o pravima djece, 
Povelja temeljnih prava EU,  Agenda o pravima djece,  Ugovor o Europskoj uniji, 
Bruxelles II bis, ali i zakonski propisi u Republici Hrvatskoj koji definiraju pravni 
subjektivitet djece, pa su u tom smislu relevantni za razradu problema etike u 
aktivnostima u kojemu sudjeluju djeca: Obiteljski zakon, Zakon o zdravstvenoj zaštiti, 
Zakon o socijalnoj skrbi, Zakon o zaštiti osoba s duševnim smetnjama, Zakon o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, Zakon o sudovima za mladež. 

 
III 

Temeljna pitanja koja definiraju ovu Odluku:  
- pravo nediskriminacije djece 
- zaštita najboljeg interesa djeteta  
- pravo djeteta na izražavanje vlastitog mišljenja u stvarima koje ga se tiču, te 
njegovo uvažavanje u skladu s dobi i zrelosti djeteta 
-  pravo na slobodu izražavanja 
- pravo na slobodu misli i savjesti 
- pravo na zaštitu privatnosti, prepiske te ugleda i časti  
- pravo na pristup obavijestima i materijalima radi promicanja djetetove dobrobiti i 
zdravlja.  

IV 
Načela koja se poštuju u radu s djecom su sljedeća:  

- načelo zaštite dobrobiti djeteta i njegova prava na tjelesni, duševni i emocionalni 
integritet odnosno integritet cjelovite osobe 
- načelo poštovanja ljudskih prava, vrijednosti i dostojanstva osobe 
- načelo poštovanja privatnosti i anonimnosti sudionika i/ili korisnika 
- pravo djeteta na izražavanje vlastitog mišljenja 
- načelo poštovanja prava djeteta na samoodređenja 
- načelo odgovornosti u slučaju etičkih dvojbi 
- načelo zaštite integriteta struke i znanosti 
- načelo objektivnosti, točnosti i poštenja u radu.  
 

- 2 - 
  

V 
Provođenje ove Odluke osigurava zaštitu djeteta i najbolje dostupne uvjete za 

odgovarajući psihofizički razvoj djeteta.  
 

VI 



 
 

  

 

Poštivanje odredbi ove Odluke obvezno je za sve koji provode bilo kakve 
projektne i/ili stručne aktivnosti u koje su uključena djeca.  
 

VII 
Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku Međimurske županije». 

 
 
 

 
 
 
KLASA: 016-01/16-03/3                          ŽUPAN  
URBROJ: 2109/1-01-16-02                                             Matija Posavec, mag.ing. 
Čakovec, 7. 04. 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) i članka 18. Poslovnika o 
načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10), sukladno  članku 11., 12. i 32. Odluke o javnim priznanjima Međimurske županije 
("Službeni glasnik Međimurske županije" 15/12), župan Međimurske županije  je 12. 04. 
2016. godine donio 



 
 

  

 

  

O D L U K U 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  

IVANU KRIŠTOFIĆU iz Mačkovca  
 

 
 

Članak 1. 
  
 Povelja Međimurske županije dodjeljuje se IVANU KRIŠTOFIĆU  iz Mačkovca, za 
postignute rezultate u organizaciji, izgradnji, osposobljavanju, opremanju i stručno-tehničkom 
ekipiranju te neposrednom provođenju operativnih i drugih mjera sustava zaštite od požara, 
zaštite i spašavanja, zaštite okoliša, čime je stvarao povjerenje i sigurnost građana, u svom 
48 godišnjem dobrovoljnom i profesionalnom radu u dobrovoljnim vatrogasnim društvima i 
Javnoj vatrogasnoj postrojbi Čakovec. 
  
     

Članak 2. 
 

Povelja  Međimurske  županije  uručit  će  se  dobitniku  u  obliku  posebne plakete, 
na svečanoj sjednici Skupštine Međimurske županije u povodu Dana Međimurske županije - 
30. travnja.  

  
Članak 3. 

 

IVANU KRIŠTOFIĆU iz Mačkovca, dodjeljuje se i novčana nagrada u iznosu 2.000,00 
kuna (dvije tisuće kuna).  

 
 

Članak 4. 
 
Nagrada iz članka 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava Proračuna Međimurske 

županije za 2016. godinu, Razdjel 002 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa  1001A100001 - Povelje. 
 

Članak 5. 
  
 Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 
 
 
 
KLASA: 061-01/16-02/1                      ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-01                                                               Matija Posavec, mag. ing.             
Čakovec, 12. 04. 2016. 
                Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) i članka 18. Poslovnika o 
načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10), sukladno  članku 11., 12. i 32. Odluke o javnim priznanjima Međimurske županije 
("Službeni glasnik Međimurske županije" 15/12), župan Međimurske županije  je 12. 04. 
2016. godine donio 

  



 
 

  

 

O D L U K U 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  

KULTURNO UMJETNIČKOM DRUŠTVU „KATRUŽE“ 
 iz Ivanovca  

 
 
 

Članak 1. 
  
 Povelja Međimurske županije dodjeljuje se KULTURNO UMJETNIČKOM DRUŠTVU 
„KATRUŽE“ iz Ivanovca, za izniman trud i ljubav utkanu u 31 godinu rada na vrijednom 
čuvanju narodne baštine, običaja, pjesama, nošnji, pučkih igrokaza, za promicanje narodnog 
umjetničkog izričaja svog rodnog kraja na mlade naraštaje, te postignutim rezultatima na 
brojnim nastupima u promociji kulturnih vrijednosti.  
     

Članak 2. 
 

Povelja  Međimurske  županije  uručit  će  se  dobitniku  u  obliku  posebne plakete, 
na svečanoj sjednici Skupštine Međimurske županije u povodu Dana Međimurske županije - 
30. travnja.  

  
Članak 3. 

 

KULTURNO UMJETNIČKOM DRUŠTVU „KATRUŽE“ iz Ivanovca, dodjeljuje se i 
novčana nagrada u iznosu 2.000,00 kuna (dvije tisuće kuna).  

 
 

Članak 4. 
 
Nagrada iz članka 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava Proračuna Međimurske 

županije za 2016. godinu, Razdjel 002 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa  1001A100001 - Povelje. 
 

Članak 5. 
  
 Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 
 
 
 
KLASA: 061-01/16-02/2                      ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-01                                                               Matija Posavec, mag. ing.             
Čakovec, 12. 04. 2016. 
 
 

 
                Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 
županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) i članka 18. Poslovnika o 
načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10), sukladno  članku 11., 12. i 32. Odluke o javnim priznanjima Međimurske županije 
("Službeni glasnik Međimurske županije" 15/12), župan Međimurske županije  je 12. 04. 
2016. godine donio 



 
 

  

 

  

O D L U K U 
o dodjeli Povelje Međimurske županije  

INTERVETNOM TIMU GRADSKOG DRUŠTVA 
 CRVENOG KRIŽA ČAKOVEC 

 
 

Članak 1. 
  
 Povelja Međimurske županije dodjeljuje se INTERVENTNOM TIMU GRADSKOG 
DRUŠTVA CRVENOG KRIŽA ČAKOVEC  iz Čakovca, za ostvarene rezultate i izniman 
doprinos u organizaciji zdravstvene i socijalne skrbi o socijalno ugroženim kategorijama 
stanovništva, za izrazito zapažen, požrtvovan, nesebičan i vrijedan rad na ispomoći u 
izbjegličkim kampovima Opatovcu i Slavonskom brodu, kao i hrabrosti volontera u 
potencijalno opasnim situacijama prilikom pružanja prve pomoći, dijeljenja hrane i odjeće 
izbjeglicama iz ratom pogođenih azijskih zemalja koji su vlakovima prolazili kroz Čakovec, te 
kroz  granični prijelaz u Trnovcu. 
 

Članak 2. 
 

Povelja  Međimurske  županije  uručit  će  se  dobitniku  u  obliku  posebne plakete, 
na svečanoj sjednici Skupštine Međimurske županije u povodu Dana Međimurske županije - 
30. travnja.  

  
Članak 3. 

 
INTERVETNOM TIMU GRADSKOG DRUŠTVA CRVENOG KRIŽA ČAKOVEC, iz 

Čakovca, dodjeljuje se i novčana nagrada u iznosu 2.000,00 kuna (dvije tisuće kuna).  
 

 
Članak 4. 

 
Nagrada iz članka 3. ove Odluke isplatit će se iz sredstava Proračuna Međimurske 

županije za 2016. godinu, Razdjel 002 Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, iz Programa  1001A100001 - Povelje. 
 

Članak 5. 
  
 Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 
 
 
KLASA: 061-01/16-02/3                      ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-01                                                               Matija Posavec, mag. ing.             
Čakovec, 12. 04. 2016. 

 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 12. 04. 2016. godine donio  
  
 



 
 

  

 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na prijedlog Ugovora  
o radu direktora Društva „Piškornica“ d.o.o 

 
 
 
 

1. Matija Posavec, mag. ing., župan Međimurske županije, kao član Skupštine 
Društva „Piškornica“ d.o.o, daje  suglasnost na prijedlog Ugovora o radu 
direktora Društva „Piškornica“ d.o.o. regionalnog centra za gospodarenje 
otpadom sjeverozapadne Hrvatske iz Koprivničkog Ivanca, Ul. Matije Gupca 
12, koji se zaključuje između Nadzornog odbora i direktora Društva. 
 

2. Prijedlog ugovora o radu direktora Društva „Piškornica“ d.o.o., čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:351-01/16-02/4        ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 12. 04. 2016.  
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 12. 04. 2016. godine donio  
  
 



 
 

  

 

 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju  odobrenja Tehnološko-inovacijskom centru  

Međimurje d.o.o. za postavljanje drvene sjenice 
 
 
 
 

1. Međimurska županije kao zakupodavac daje odobrenje Tehnološko –
inovacijskom centru Međimurje d.o.o. za postavljanje drvene sjenice, na 
katastarskoj čestici 1729/16, k.o. Čakovec, nasuprot zgrade Tehnološko –
inovacijskog centra Međimurje d.o.o., čiji ukupni troškovi izrade i postavljanja 
iznose 20.000,00 kuna. 
 
 

2. Zadužuje se Tehnološko-inovacijski centar Međimurje d.o.o da zajedno s 
korisnicima financira izradu i postavljanje sjenice na način da Tehnološko-
inovacijski centar Međimurje d.o.o., financira 10.000,00 kn, a ostali korisnici 
preostalih 10.000,00 kuna. 
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 

 

 
 
 
 
 
KLASA:360-01/16-02/2        ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 12. 04. 2016.    

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Temeljem članka 119. stavka 1. alineja 3. i članka 121. točke 12. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi («Narodne novine» broj 87/08, 86/09, 
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12 86/12, 126/12 – pročišćeni tekst, 94/13 i 152/14), 
članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) i članka 3. Poslovnika o načinu 
rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 27/10), župan 
Međimurske županije  je  12. 04. 2016. godine donio  



 
 

  

 

 
 

 
R J E Š E N J E 

o  razrješenju  i imenovanju  člana Školskog odbora 
Osnovne škole Domašinec 

 
 
I 
 

 Željko Jakopec iz Čakovca, Ul. Svetojelenska cesta 5, razrješuje se dužnosti 
člana Školskog odbora Osnovne škole Domašinec, kao predstavnik  osnivača,  s 
danom 12. 04. 2016. godine. 

                       
II 

 
Mario Tomašek  iz  Domašinca, Ul. Martina Pušteka  8, imenuje  se  za člana 

Školskog odbora Osnovne škole Domašinec, kao predstavnik osnivača, s danom 13. 
04. 2016. godine. 
 

III 
  
 Mandat imenovanom članu Školskog odbora Osnovne škole Domašinec, traje 
do isteka mandata članovima Školskog odbora Osnovne škole Domašinec, po 
Rješenju – KLASA:602-02/13-02/5, URBROJ:2109/1-01-13-01, od 28. 02. 2013. 
godine, odnosno do dana 28. 02. 2017. godine. 

 
IV 

 
Ovo Rješenje objavit  će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-02/5                                                                 ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-02                                                   Matija Posavec, mag.ing.                                                         
Čakovec, 12. 04. 2016. 
 

 
 
 

 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 13. 04. 2016. godine donio  
  
 



 
 

  

 

 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti Općini Strahoninec 

 za ulaganje u imovinu Osnovne škole Strahoninec  
 
 
 
 

1. Međimurska županija kao osnivač Osnovne škole Strahoninec, suglasna je s 
namjerom Općine Strahoninec da ulaže u imovinu Osnovne škole 
Strahoninec. 

 
 
 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 

 
 
 
 
 
KLASA:403-01/16-03/7        ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-16-02                                          Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 13. 04. 2016.  
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 10. stavak 4. Ugovora o koncesiji između Međimurske županije i Zajednice 

ponuditelja, KLASA: 340-01/14-02/1, URBROJ: 2109/1-01-15-42 sklopljenog dana 12.02.2015. 
godine, članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), rješavajući po zahtjevu koncesionara KLASA: 340-01/16-03/10, 
URBROJ: 383-16-1 od 15.04.2016. godine, župan Međimurske županije donio je 15. 04. 2016. godine 
sljedeći:   
 



 
 

  

 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti za obavljanje javnog linijskog prijevoza 

uvođenjem izvanrednih autobusnih linija  
 
I 

 
Daje se prethodna suglasnost koncesionarima: 
 

1. Rudi-Express d.o.o. iz Mihovljana, Ivana Gundulića 1, OIB: 27683033358, zastupan po 
direktoru Damiru Varga, 

2. Boris Jambrošić vl. „Jambrošić tours“ , OIB: 34807997575 iz Murskog Središća, Rade 
Končara 40, 

3. Vectum d.o.o. iz Preloga, Glavna 5, OIB 02184816120 zastupan po direktoru Blaženu Sabol, 
4. Baliga Josip, vl. Autobusni prijevoznik Baliga Josip, OIB: 72192261191 iz Mihovljana, 

Prvomajska 114, 
5. Rob Toni d.o.o. Novo Selo Rok, V. Nazora 28 OIB: 46870394495, zastupan po direktoru Rob 

Antunu, 
6. Hren Ivan, vl. Autobusni prijevoznik Ivo Expres, OIB: 72148674282 iz Mihovljana, 

Prvomajska 77, 
7. Zoran Blešć, vl. Autobusni prijevoznik Zoki Tours, OIB: 46516225557 iz Pleškovca, 

Pleškovec kbr. 173, 
8. Transporti Nika putnička agencija d.o.o. iz Pribislavca, Bana Josipa Jelačića 43, OIB: 

55456408297, zastupan po direktoru Pavlu Jagec,  
9. Majana d.o.o. iz Čakovca, Tina Ujevića 40, OIB 60195681297, zastupan po direktoru 

Predragu Nenadović 
 

za izvanrednim uvođenjem prijevoza na županijskim linijama prema sljedećim voznim redovima za 
dan 16. 04. 2016. godine i to za: 

 Vozni red županijske linije broj 46, polazak pod 1,  D.Dubrava-Čakovec,  6:45 s 

prometovanjem do Preloga; 

 Vozni red županijske linije broj 71; 

 Vozni red županijske linije broj 73, polazak pod 1, Čakovec-D.Dubrava 6:50 s prometovanjem 

do Preloga; 

 Vozni red županijske linije broj 9, polazak pod 2, sa promjenom polaska u 12:40. 

II 
 Utvrđuje se da je uvođenje izvanrednog prijevoza na linijama iz točke I. ovog Zaključka od 
interesa za Međimursku županiju kao davatelja koncesije, temeljem obavijesti Srednje škole Prelog od 
15. 04. 2016. godine. 

 
III 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 
 

 
 
 
KLASA: 340-01/16-03/10                                                                      ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-07-16-2                                                     Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 15. 04.  2016.  

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 26. 04. 2016. godine donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
  

http://www.poslovna.hr/lite/transporti-nika-putnicka-agencija/1168363/subjekti.aspx


 
 

  

 

o davanju suglasnosti ravnateljici za potpisivanje bjanko zadužnice  u ime 
Centra za pomoć u kući Međimurske županije 

 
 
1. Prihvaća se informacija o provođenju projekta mjere javnih radova "Radom za 
zajednicu i sebe u Općini Nedelišće" i zapošljavanju jedne osobe na 6 mjeseci 
 
2. Daje se suglasnost ravnateljici Centra za pomoć u kući Međimurske županije za 
potpisivanje, davanje na ovjeru i solemnizaciju bjanko zadužnice u ime Centra za 
pomoć u kući Međimurske županije, u korist Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u 
iznosu od 50.000,00 kn za potrebe provedbe javnih radova, projekta  "Radom za 
zajednicu i sebe u Općini Nedelišće". 
 
 
 

       
 
KLASA:  550-01/16-03/24                                      ŽUPAN  
UBROJ:  2109/1-01-16-2                             
Čakovec, 26. 04. 2016.                                        Matija Posavec, mag. ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 26. 04. 2016. godine donio 



 
 

  

 

 
 

ZAKLJUČAK  
 

o davanju suglasnosti ravnateljici za potpisivanje bjanko zadužnice  u ime 
Centra za pomoć u kući Međimurske županije 

 
 
1. Prihvaća se informacija o provođenju projekta: Klubovi za starije osobe 
 
2. Daje se suglasnost ravnateljici Centra za pomoć u kući Međimurske županije za 
potpisivanje, davanje na ovjeru i solemnizaciju bjanko zadužnice u ime Centra za 
pomoć u kući Međimurske županije, u korist Ministarstva socijalne politike i mladih u 
iznosu od 50.000,00 kn za potrebe provedbe projekta "Klubovi za starije osobe".   
 
 
 
 
KLASA:   550-01/16-03/24                                                         ŽUPAN                                      
UBROJ:  2109/1-01-16-3                               
Čakovec, 26. 04.  2016.                                                 Matija Posavec, mag. ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 27. 04. 2016. 
godine donio 



 
 

  

 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec 
o zaključivanju Aneksa Ugovora o prijenosu vlasništva nekretnine  

s Zavodom za javno zdravstvo Međimurske županije 
 
 

1. Daje  se  suglasnost  na Odluku  Upravnog  vijeća  Doma   zdravlja  Čakovec   o 
zaključivanju Aneksa Ugovara o prijenosu vlasništva nekretnine od 17. 07. 2013. 
godine, sklopljenog s Zavodom za javno zdravstvo Međimurske županije, a koja  
Odluka je  donijeta na  22. sjednici  održanoj 25. travnja 2016. godine. 

       
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini sastavni dio 

ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj  Zaključak  objavit  će  se  u  „Službenom  glasniku  Međimurske  županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:  510-01/16-03/8                           ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-02                                                 Matija Posavec, mag. ing.                                      
Čakovec, 27. 04. 2016.               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 



 
 

  

 

Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 27. 04. 2016. 
godine donio 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec 
o produljenju zakupa poslovnog prostora zakupniku Srećku Gabaju vl. Pekarsko-

ugostiteljskog obrta „Srečko“ iz Čakovca 
 
 

1. Daje  se  suglasnost  na Odluku  Upravnog  vijeća  Doma   zdravlja  Čakovec   
o produljenju zakupa poslovnog prostora zakupniku Srećku Gabaju vlasniku 
Pekarsko-ugostiteljskog obrta „Srečko“ iz Čakovca, a koja  Odluka je  donijeta 
na  22. sjednici  održanoj 25. travnja 2016. godine. 

       
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma  zdravlja Čakovec, iz točke 1. čini  sastavni dio  

ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj  Zaključak objavit će  se u  „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA:  510-01/16-03/8                           ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-03                                                 Matija Posavec, mag. ing.                                      
Čakovec, 27. 04. 2016.               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 28. 04. 2016. 
godine donio 

 



 
 

  

 

 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije o sklapanju Dodatka V Ugovoru o provođenju primarne 
zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja za 2014. godinu,  

za razdoblje od 1. travnja do 30. lipnja 2016. godine 
 
 
 

1. Daje  se  suglasnost  na Odluku  Upravnog  vijeća  Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije o sklapanju Dodatka V Ugovoru o provođenju primarne 
zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja za 2014. godinu, za 
razdoblje od 1. travnja do 30. lipnja 2016. godine, a koja  Odluka je  donijeta 
na  22. sjednici  održanoj 26. travnja 2016. godine. 

       
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije, iz 

točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 
3. Ovaj  Zaključak  objavit  će  se  u  „Službenom  glasniku  Međimurske  

županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA:  510-01/16-02/9                           ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-02                                                 Matija Posavec, mag. ing.                                      
Čakovec, 28. 04. 2016.               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 



 
 

  

 

Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 28. 04. 2016. 
godine donio 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije o zaključivanju Aneksa Ugovoru o prijenosu vlasništva 

nekretnine na Dom zdravlja Čakovec 
 
 

1. Daje  se  suglasnost  na Odluku  Upravnog  vijeća  Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije  o zaključivanju Aneksa Ugovoru o prijenosu vlasništva 
nekretnine od 17. 07. 2013. godine, sklopljenog s Domom zdravlja Čakovec, a 
koja  Odluka je  donijeta na  22. sjednici  održanoj 26. travnja 2016. godine. 

       
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije, iz 

točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

3. Ovaj  Zaključak  objavit  će  se  u  „Službenom  glasniku  Međimurske  
županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:  510-01/16-02/10                           ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-02                                                 Matija Posavec, mag. ing.                                      
Čakovec, 28. 04. 2016.               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 



 
 

  

 

točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 28. 04. 2016. donio 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica 

o darovanju nekretnine Općini Mala Subotica 
 

 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Tomaša 
Goričanca Mala Subotica o darovanju nekretnine u vlasništvu Škole upisane u 
z.k.ul. 1703, k.o. Benkovec, z.k.č 51/A/2/2/2/2/2 (identična 180/7 k.č. 
Jurčevec), na kojoj se nalazi dio zgrade Dječjeg vrtića „Potočnica“, dječje 
igralište i pristupni put, Općini Mala Subotica, a koja Odluka je donijeta na 29. 
sjednici, održanoj 21. travnja 2016. godine. 

 
2. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica, iz 

točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Utvrđuje se da je Odluka iz točke 1. Ovog Zaključka u interesu društvenog i 
socijalnog napretka stanovnika Općine Mala Subotica, koja pristupa dogradnji 
i rekonstrukciji Dječjeg vrtića „Potočnica“. 

 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
              
KLASA: 940-01/16-02/3                                                       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                          Matija Posavec, mag. ing.                                                        
Čakovec, 28. 04. 2016. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 28. 04. 2016. donio 
 
 
 



 
 

  

 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica o pokretanju  

otvorenog postupka javne nabave za opskrbu plinom  
u Osnovnoj školi Tomaša Goričanca Mala Subotica 

 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Tomaša 
Goričanca Mala Subotica o pokretanju otvorenog postupka javne nabave za 
opskrbu plinom u Osnovnoj školi Tomaša Goričanca Mala Subotica, a koja 
Odluka je donijeta na 29. sjednici, održanoj 21. travnja 2016. godine. 

 
 

2. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica, iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
              
KLASA: 602-02/16-02/3                                                                    ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-2                                                     Matija Posavec, mag. ing.                                                        
Čakovec, 28. 04. 2016. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana  („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije 28. 04. 2016. donosi 
 
 

            



 
 

  

 

 
 

RJEŠENJE 
o prijedlogu za imenovanje ovlaštenog predstavnika 

 javnog naručitelja Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala Subotica 
 za provođenje otvorenog postupka javne nabave  

za opskrbu plinom za potrebe Škole 
 

 
 

 
GORAN GOTAL, dipl. iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu u Upravnom 
odjelu za poslove župana Međimurske županije, predlaže se imenovati kao  
ovlašteni predstavnik, javnog naručitelja Osnovne škole Tomaša Goričanca 
Mala Subotica, za sudjelovanje u provođenju  otvorenog postupaka javne  
nabave za opskrbu plinom za potrebe Škole. 

      (goran.gotal@medjimurska-zupanija.hr tel.374 235,  mob. 099/ 70 60 222 
     

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/16-02/3                                                               ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-03         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 28. 04. 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Temeljem članka 10. stavak 4. Ugovora o koncesiji između Međimurske županije i Zajednice 

ponuditelja, KLASA: 340-01/14-02/1, URBROJ: 2109/1-01-15-42 sklopljenog dana 12.02.2015. 
godine, članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), rješavajući po zahtjevu koncesionara KLASA: 340-01/16-03/10, 

mailto:goran.gotal@medjimurska-zupanija.hr


 
 

  

 

URBROJ: 383-16-1 od 15.04.2016. godine, župan Međimurske županije donio je 28. travnja 2016. 
godine sljedeći:   
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti za obavljanje javnog linijskog prijevoza 

uvođenjem izvanrednih autobusnih linija  
 
I. 

 
Daje se prethodna suglasnost koncesionarima: 
 

1. Rudi-Express d.o.o. iz Mihovljana, Ivana Gundulića 1, OIB: 27683033358, zastupan po 
direktoru Damiru Varga, 

2. Boris Jambrošić vl. „Jambrošić tours“ , OIB: 34807997575 iz Murskog Središća, Rade 
Končara 40, 

3. Vectum d.o.o. iz Preloga, Glavna 5, OIB 02184816120 zastupan po direktoru Blaženu Sabol, 
4. Baliga Josip, vl. Autobusni prijevoznik Baliga Josip, OIB: 72192261191 iz Mihovljana, 

Prvomajska 114, 
5. Rob Toni d.o.o. Novo Selo Rok, V. Nazora 28 OIB: 46870394495, zastupan po direktoru Rob 

Antunu, 
6. Hren Ivan, vl. Autobusni prijevoznik Ivo Expres, OIB: 72148674282 iz Mihovljana, 

Prvomajska 77, 
7. Zoran Blešć, vl. Autobusni prijevoznik Zoki Tours, OIB: 46516225557 iz Pleškovca, 

Pleškovec kbr. 173, 
8. Transporti Nika putnička agencija d.o.o. iz Pribislavca, Bana Josipa Jelačića 43, OIB: 

55456408297, zastupan po direktoru Pavlu Jagec,  
9. Majana d.o.o. iz Čakovca, Tina Ujevića 40, OIB 60195681297, zastupan po direktoru 

Predragu Nenadović 
 

za izvanrednim uvođenjem prijevoza na županijskim linijama prema sljedećim voznim redovima za 
dan 30. 04. 2016. godine i to za: 

 Vozni red županijske linije broj 46, polazak pod 1,  D.Dubrava-Čakovec,  6:45 s 

prometovanjem do Preloga; 

 Vozni red županijske linije broj 71; 

 Vozni red županijske linije broj 73, polazak pod 1, Čakovec-D.Dubrava 6:50 s prometovanjem 

do Preloga; 

 Vozni red županijske linije broj 9, polazak pod 2, sa promjenom polaska u 12:40. 

II. 
            Utvrđuje se da je uvođenje izvanrednog prijevoza na linijama iz točke I. ovog Zaključka od 
interesa za Međimursku županiju kao davatelja koncesije, temeljem obavijesti Srednje škole Prelog od 
27. 04. 2016. godine. 

 
III. 

 
Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Međimurske županije". 

 
 
 
KLASA: 340-01/16-03/10                                                                                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-16-4                                                                Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 28. 04. 2016. 

 
 
 
 

http://www.poslovna.hr/lite/transporti-nika-putnicka-agencija/1168363/subjekti.aspx


 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 57. stavaka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti («Narodne 

novine» broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 144/12 
82/13, 159/13, 22/14 i 154/14 - pročišćeni tekst), članka 37. Statuta Međimurske 
županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni 
tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. i 18. Poslovnika o načinu rada župana («Službeni 
glasnik Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije  je 29. 04. 
2016. godine donio  
 
 

 
R J E Š E N J E 

o  imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  
Županijske bolnice Čakovec 

 
 
I 

 
U Upravno vijeće Županijske bolnice Čakovec, s danom 29. travnja  2016. 
godine,  imenuju se: 

 
       -  za predsjednika 
          Alen Kajmović, mag.paed i soc,  iz  Šenkovca, Ul. Marka Kovača 20 
 

- za članove: 
1. Branko Sušec, prof., iz Orehovice, Ul. Zrinskih 17 
2. Dr.sc. Sonja Tošić Grlač iz  Čakovca, Ul. Otokara Keršovanija 4. 
   

 
II 

  
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća Županijske bolnice Čakovec 

traje četiri godine, a započinje 29. travnja 2016. godine. 
 
 

III 
  
Ovo Rješenje  objavit će se u «Službenom glasniku Međimurske županije». 

 
 

 
 

KLASA: 510-01/16-02/11                                                                 ŽUPAN 



 
 

  

 

URBROJ: 2109/1-01-16-01                                                   Matija Posavec, mag. ing.          
Čakovec, 29. 04. 2016. 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                  


